In hac alma musarum sede per quadriennium hasce praelectiones audivi:

Ill. Prof. Branis: de Graecorum philosophiae historia. — Ill. Prof. Elvenich: de Logice. — Ill. Prof. Rochowsky: de Psychologia. — Ill. Prof. Wach-

ter: de historia litteraria. — Beat. Prof. Jungnitz: de Astronomia physica et practica. — Cel. Prof. Frankenheim: de Astronomia populari. — Ill. Prof. Treviranus: de Elementis botanicis, cum demonstrationibus et excursionibus botanicis, de physiologia plantarum comparativa. — Ill. Prof. Fischer: de Chemia theoretica et practica, chemia pharmaceutica, doctrina de reagentibus sic dictis. — Ill. Prof. Glocker: de Oryctognosi universalis, ad quam accessit examinatorium. — Ill. Prof. Steffens: de Hodegetice, anthropologia, mineralogia universalis, physice universalis experimentalis et philosophia naturali. — Ill. Prof. Otto, de anatomia corporis humani universalis et speciali, anatomia comparata et pathologica, zoologia, historia foetus et sectionum forensium rite instituendarum, nec non artis cadavera rite dissecandi methodo. — Ill. Prof. Gravenhorst: de historia animalium officinalium. — Cel. Prof. Barkow: de osteologia et syndesmologia. — Ill. Prof. Purkinje: de physiologia hominis et physiologia experimentalis. — Ill. Prof. Henschel: de encyclopaedia et methodology scientiae artisque medicae, nec non de semiotice, quo viro in demonstrationibus et excursionibus botanicis duce laetatus sum. — Exp. Dr. Seidel: de arte formulas medicas concinnandi, doctrina medicaminum, quae dicuntur physica. — Ill. Prof. Klose: de pathologia et therapia generali. — Ill. Prof. Benedict: de chirurgia generali et speciali, una cum operationibus chirurgicis in cadaveribus, de fasciis et instrumentis chirurgicis, de ophthalmiatrice; eodem duce clinicum et policlinicum chirurgicum et ophthalmiatricum per annum frequentavi. — Ill. Prof. Wendt materia medicam, doctrinam de morbis syphiliticis, de mor-

*bis chronicis, de iis, qui nervorum laesionibus oriuntur,
de cholera asiatica, mihi tradidit. — Ill. Prof. Remer
in therapia morborum pyreticorum et apyreticorum praec-
ceptorem benevolentissimum mihi exstissee, laete confiteor,
et per annum clinicum ejus medicum me frequentasse
gaudeo.*

*Ill. Prof. Betschler de arte obstetricia cum theore-
tica tum practica audivi, nec non clinicum et policlinicum
obstetricium adiū. — Ceterum in clinico medico Exp. Dr.
Köhler, in clinico obstetricio Exp. Dr. Burchard,
in clinico chirurgico Exp. Dr. Klose, mici amicissimus,
benigni mihi fuerunt duces.*

*Anno MDCCCXXXII mense Octobri ad universitatem
Fridericam Guilelmam me contuli, ut ibidem studia aca-
demica absolverem.*

*Ab Ill. Prof. Weiss t. t. Rectore Magnifico, inter
cives academicos receptus, ab Ill. Prof. Osann, t. t.
Decano medicorum ordinis maxime spectabili, medicinae
studiosis adscriptus sum, quo facto ad praxin exercen-
dam me instituerunt:*

*Ill. Prof. Rust: in clinico chirurgico; Ill. Prof.
Wolff: in clinico medico; Ill. Prof. Jüngken: in
clinico ophthalmiatrico. Quibus omnibus viris Illustrissi-
mis et optime de me meritis gratias maximas habeo et
habebo.*

THESES DEFENDENDAE.

I.

Rheumatismus non processu inflammatorio nititur, sed electrogenio sub cute accumulato.

II.

Ad tollendas stricturas generatim cereolorum usus reliquis methodis palmam praeripit.

III.

Generatio sic dicta aequivoca et in homine est defendenda.

IV.

Infantum dentitionem morbum esse nego.